CONVOCAÇÃO

O presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeado através da Portaria nº 02/2019, de
07/01/2019, conforme item 1.1.1 do edital de chamamento publico 01/2019, torna público que
realizará abertura de propostas apresentadas para credenciamento de pessoas jurídicas, para
Credenciando instituições privadas prestadoras de serviços em saúde, visando à prestação dos
serviços de plantão médico, para atender de forma complementar a rede de assistência à saúde do
Município de Salto do Lontra;

Data e horário: 24 de Outubro de 2019, às 14:00 horas;
Local: na sala de licitações da Municipalidade, localizada na Rua Rio grande do Sul, nº 975:

Empresa interessada:
Nº ORDEM  NOME/RAZÃO SOCIAL
01 M.H. BATISTA CLINICA MÉDICA LTDA

Salto do Lontra, 17 de outubro de 2019.

Fabiano Romani
Presidente da Comissão de licitação